平成 27 年８月７日

各   位

                               会社名         株式会社ＬＩＸＩＬグループ

代表者名        代表執行役社長   藤森 義明

                                                                 （コード番号      5938  東証・名証各一部）

                                                                 問合せ先責任者  執行役副社長ＩＲ担当 筒井 高志

                                                                 （TEL            03-6268-8806）

業績予想の修正に関するお知らせ

        最近の業績動向等を踏まえ、平成 27 年６月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正しますのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 28年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正 （平成 27年 4 月１日～平成 27 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(Ａ) 870,000 9,500 9,500 △18,000 △62.86

今回発表予想(Ｂ) 880,000 20,000 18,000 △18,000 △62.86

増減額(Ｂ－Ａ) 10,000 10,500 8,500 0 0

増減率（％） +1.1 +110.5 +89.5 0.0 0.0

（ご参考）前期第 2 四半期実績
(平成 27 年 3 月期第 2 四半期)

796,178 13,283 12,720 3,415 11.68

（注）当社は、当期において、ストック・オプションの行使による自己株式の処分を行っております。「１株当たり四半期純利益」につき
ましては、当該自己株式の処分を考慮した後の株式数（自己株式を除く）により算定しております。

２．修正の主な理由

平成 28年 3月期第 2四半期連結累計期間の業績は、国内市場におけるリフォーム売上や北米市場での売上が順調であり、それ

に加え、売価改善・経費抑制などが良化したことから営業利益、経常利益予想を修正するものの、為替変動の影響などにより子会

社の段階取得損が発生したことから親会社株主に帰属する四半期純利益は据え置くことといたしましたのでお知らせいたします。

また、国際財務報告基準（IFRS）ベースの平成 28年 3月期第 2四半期連結累計期間の業績予想は、売上高 9,400億円、事業利

益 340 億円を想定しておりますのでご参考までに併せてお知らせいたします。

なお、平成 28年 3月期通期連結業績予想については、平成 28年３月期第 2四半期連結累計期間の業績結果を踏まえ修正の要

否を検討することとし、今回は見直しを行っておりません。

（注）上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により予想数値とは異

なる結果となる可能性があります。

以上